+9?i

:,\
âlF
Â

s
À
s

MUNrcÍpro Do FUNcHAL
otvrsÃo DE MoBrLrDAor r rúrusrro

EDITAL NO 872/2022

nlrenaçÕEs rEMponÁRrls À crnculnçÃo RooovrÁRrl
cAMpEoNATo REGToNAL DE EsrRAol -cÂueRA DE LoBos-FUNcHAL-

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, devido à

realização da prova de estrada denominada "Câmara de Lobos-Funchal", no dia 01 de

dezembro de 2022, pelas 09h00, será necessário proceder ao

condicionamento/interrupção do trânsito automóvel, à passagem dos atletas, na Estrada

Monumental, Rua Saint Helier, Rua Simplício dos Passos Gouveia, Ponte do Ribeiro Seco,

Largo António Nobre, Rua Carvalho Araújo, Avenida Sá Carneiro, Avenida do Mar e das

Comunidades Madeirenses e Praça da Autonomia.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 29 de novembro de 2O22

Vereador o Pelo d Mobil

Bruno Miguel Camacho Pereira